
 

 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu 

47-220 Kędzierzyn-Koźle, al. Jana Pawła II 29 
tel./fax +48 77 472 31 38 

NIP 7491954792, Regon 532437162 
 

 

 
Stadion 

Sportowy 
KUŹNICZKA 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Grunwaldzka 71 

tel./fax +48 77 472 31 38 
 

Hala 
Sportowa 

ŚRÓDMIEŚCIE 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

al. Jana Pawła II 29 
tel./fax +48 77 481 60 74 

 

Hala 
Widowiskowo- 

-Sportowa 
AZOTY 

47-223 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Mostowa 1 A 

tel. +48 77 405 41 01 

Kędzierzyńsko-
Kozielskie Centrum 

Aktywności 
WODNE oKKo 

47-223 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Mostowa 1 

Tel. +48 508 815 540 

Kryta 
Pływalnia 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 
al. Jana Pawła II 31 

tel./fax +48 77 483 34 74 

 

MOSiR.051.02.06.01.2022.D 
 

Kędzierzyn-Koźle, dnia 28.02.2022 r.  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

DOTYCZY:    

Postępowania MOSiR.051.02.01.01.2022.D na udzielenie zamówienia publicznego „Projekt i budowa 
grawitacyjnego toru przeszkód, toru pumptrack oraz ścieżki Citytrail przy Stadionie Sportowym 
Blachownia w Kędzierzynie-Koźlu – etap I”. 

 

ZAMAWIAJĄCY:  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Kędzierzynie-Koźlu 

al. Jana Pawła II 29 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 

REGON: 532437162, NIP: 7491954792,       

tel. 77 4723138, e-mail: sekretariat@mosirkk.pl  

 

Do dnia 7 lutego 2022 r. do godziny 10:00  wpłynęła 1 oferta.  

Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu: 

 nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy; 

 żadna z ofert nie podlegała odrzuceniu. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 

zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożyła:  

BT Project Sp. z o.o. 

ul. Sytkowska 43 

60-413 Poznań 

NIP: 7811926350 

 



 

 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu 

47-220 Kędzierzyn-Koźle, al. Jana Pawła II 29 
tel./fax +48 77 472 31 38 

NIP 7491954792, Regon 532437162 
 

 

 
Stadion 

Sportowy 
KUŹNICZKA 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Grunwaldzka 71 

tel./fax +48 77 472 31 38 
 

Hala 
Sportowa 

ŚRÓDMIEŚCIE 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

al. Jana Pawła II 29 
tel./fax +48 77 481 60 74 

 

Hala 
Widowiskowo- 

-Sportowa 
AZOTY 

47-223 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Mostowa 1 A 

tel. +48 77 405 41 01 

Kędzierzyńsko-
Kozielskie Centrum 

Aktywności 
WODNE oKKo 

47-223 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Mostowa 1 

Tel. +48 508 815 540 

Kryta 
Pływalnia 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 
al. Jana Pawła II 31 

tel./fax +48 77 483 34 74 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Spełnienie warunków SWZ. Oferta uzyskała najwyższą ilość punktów tj.: 100 zgodnie z opisem w Specyfikacji 

warunków zamówienia.  

W prowadzonym postępowaniu badano ofertę wg następujących kryteriów:   

lp. Nazwa oferenta 
Cena oferty brutto 

(złotych) 
Okres gwarancji i rękojmi 

(w miesiącach) 

1 

BT Project Sp. z o.o. 

ul. Sytkowska 43 

60-413 Poznań 

NIP: 7811926350 

613.770,39   zł 60 m-cy 

 

Ofercie przyznano następującą punktację: 

l.p. 

           Nazwa kryterium RAZEM 

Nazwa oferenta 
Cena oferty 

brutto 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi  

1 

BT Project Sp. z o.o. 

ul. Sytkowska 43 

60-413 Poznań 

NIP: 7811926350 

60 40 100 

 

Zamawiający planuje przeznaczyć na wykonanie robót kwotę 581.445,60 zł brutto. Cena najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez BT Project Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu przekracza o 32.324,79 zł, kwotę którą Zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, jednakże Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

najkorzystniejszej oferty, tj. kwoty 613.770,39 zł. 

 



 

 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Kędzierzynie-Koźlu 

47-220 Kędzierzyn-Koźle, al. Jana Pawła II 29 
tel./fax +48 77 472 31 38 

NIP 7491954792, Regon 532437162 
 

 

 
Stadion 

Sportowy 
KUŹNICZKA 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Grunwaldzka 71 

tel./fax +48 77 472 31 38 
 

Hala 
Sportowa 

ŚRÓDMIEŚCIE 
47-220 Kędzierzyn-Koźle 

al. Jana Pawła II 29 
tel./fax +48 77 481 60 74 

 

Hala 
Widowiskowo- 

-Sportowa 
AZOTY 

47-223 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Mostowa 1 A 

tel. +48 77 405 41 01 

Kędzierzyńsko-
Kozielskie Centrum 

Aktywności 
WODNE oKKo 

47-223 Kędzierzyn-Koźle 
ul. Mostowa 1 

Tel. +48 508 815 540 

Kryta 
Pływalnia 

47-220 Kędzierzyn-Koźle 
al. Jana Pawła II 31 

tel./fax +48 77 483 34 74 

 

ŚRODKI OCHRONY PRAWNEJ: 

Od niniejszej decyzji Zamawiającego, Wykonawcy a także innym osobom, jeżeli mają lub mieli interes w 

uzyskaniu danego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego 

przepisów ustawy PZP, przysługują środki ochrony prawnej określone w dziale IX ustawy Prawo zamówień 

publicznych wobec czynności wskazanych w ustawie Prawo zamówień publicznych  z dnia 19 września 2019 r. 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 

Wykonawca wnosi odwołanie w terminie: 

a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 

informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,  

b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 

informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. na które nie przysługuje w niniejszym 

postępowaniu odwołanie. 

 

                Dyrektor MOSiR 

          (-)   Tomasz Radłowski 

 


